
Challenger ApS

CVR-nr.: 42392960

Olufsvej 27
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Anne-Marie Feilberg Friborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Challenger ApS
Olufsvej 27
2100 København Ø
e-mailadresse: am@amto.dk
CVR-nr.: 42392960
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -356.440 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-444.737	283.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-121.432
Andre driftsomkostninger		-11.632	0
Resultat af ordinær primær drift		-456.369	161.838
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-466
Ordinært resultat før skat		-456.379	161.372
Skat af årets resultat	1	99.939	-42.314
Årets resultat		-356.440	119.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-356.440	119.058
I alt		-356.440	119.058

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	364.296
Materielle anlægsaktiver i alt		0	364.296
Udskudte skatteaktiver		94.930	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.930	0
Anlægsaktiver i alt		94.930	364.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40.696
Tilgodehavender moms og afgifter		111.020	
Tilgodehavender i alt		111.020	40.696
Likvide beholdninger		0	81.790
Omsætningsaktiver i alt		111.020	122.486
AKTIVER I ALT		205.950	486.782

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-275.017	81.423
Egenkapital i alt		-235.017	121.423
Hensættelse til udskudt skat		0	5.009
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.009
Gæld til banker		516	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	59.492
Skyldig selskabsskat		0	18.128
Skyldig moms og afgifter		0	9.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.420	38.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		433.031	234.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.967	360.350
Gældsforpligtelser i alt		440.967	360.350
PASSIVER I ALT		205.950	486.782

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	-18.128
Ændring af udskudt skat	99.939	-24.186
	<u>99.939</u>	<u>-42.314</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret